
29 oktober 2004/HDJZ/BIM/2004-
2581
Hoofd Directie Juridische Zaken

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
Na overleg met de Minister van
Financiën;
Gelet op artikel 3, tweede lid, van de
Instellingsregeling Nationaal platform
anders betalen voor mobiliteit;

Besluit:

Artikel 1
Tot lid van het Nationaal platform
anders betalen voor mobiliteit worden
benoemd
1. de heer P.A. Nouwen te
Rotterdam, tevens voorzitter;
2. de heer J.G.M. Alders te Groningen
3. de heer A.J.M. van den Biggelaar
te Nieuwegein
4. de heer R.H. de Boer te Rotterdam
5. de heer B.J. Bruins te Den Haag
6. de heer J.M.M. Elbers te
Rotterdam
7. mevrouw M.H.H. van Haaren te
Ede
8. de heer M.C. van der Harst te
Leiderdorp
9. de heer L.M.L.H.A. Hermans te
Beetsterzwaag
10. de heer M. van der Horst te
Amsterdam
11. de heer E.J. Janse De Jonge te
Den Bosch

12. de heer P.J.H. Janssen te Papen-
drecht tot en met 31 december 2004,
wordt vanaf 1 januari 2005 vervangen
door de heer J.S.G.M. Burgman te
Woubrugge
13. de heer C.C. Koopmans te
Hoofddorp
14. mevrouw Y.C.M.T. van Rooy te
Den Haag
15. de heer J.H. Schraven te Wassenaar
16. de heer L.J. de Waal te Haarlem
17. de heer G.H.N.L. van Woerkom
te Oegstgeest

Artikel 2
Deze beschikking treedt in werking
met ingang van de tweede dag na de
dagtekening van de Staatscourant
waarin deze wordt geplaatst.

Deze beschikking wordt gepubliceerd
in de Staatscourant en in afschrift
gezonden aan betrokkenen.

De Minister van Verkeer en Water-
staat,
K.M.H. Peijs

Belanghebbenden die het met deze
beschikking niet eens zijn kunnen
hiertegen binnen zes weken, te reke-
nen vanaf de dag na verzending van
het besluit, bezwaar maken bij de
Minister van Verkeer en Waterstaat,
Postbus 20901, 2500 EX Den Haag.

Uit: Staatscourant 3 november 2004, nr. 212 / pag. 12 1

VW

Benoeming leden Nationaal platform 
anders betalen voor mobiliteit


